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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Urząd Miejski w Jaworznie

2. Rodzaj zadania publicznego1) 32) przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom
społecznym

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: Parafia Rzymskokatolicka św. Barbary w Jaworznie, Forma prawna: Organizcja powstała
na mocy umowy państwo-kościół, : , Kod pocztowy: 43-600, Poczta: Jaworzno, Miejscowość:
Jaworzno, Ulica: Al. M. J. Piłsudskiego , Numer posesji: 5, Województwo: śląskie, Powiat: Jaworzno
, Gmina:m. Jaworzno, Strona www: , Adres e-mail: parafiaswbarbary.jaworzno@gmail.com,
Numer telefonu: 531 090 222,
 
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

Marek Gąsiorek
 
Adres e-mail: oazasosn@poczta.fm Telefon: 509619176

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Parafialne wakacje

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

01.07.2023 Data
zakończenia

30.07.2023

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
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Opis zadania

Zadanie publiczne polegać będzie na organizacji w dniach od 04.07.2023 do 13.07.2023 roku kolonii
profilaktycznej, dla około 42 dzieci w wieku od 9 do 14 lat pochodzących z rodzin podwyższonego
ryzyka. Kwalifikacja dzieci na wyjazd odbywa się poprzez całoroczną współpracę parafii z dyrekcją i
gronem pedagogicznym Szkoły Podstawowej Nr 7 w Jaworznie. Kolonia odbędzie się w spełniającym
wszystkie wymagane prawem normy ośrodku wypoczynkowym -  Willa Dąbrówka,  ul. Słowackiego
2, 58-540 Karpacz, Tel. +48 757 619 426 mail-dabrowka@wp.pl, strona dabrowka.karpacz.pl .
Transport na trasie Jaworzno - Karpacz i z powrotem realizowany będzie przez wyspecjalizowaną,
koncesjonowaną firmę transportową. Opieka nad dziećmi sprawowana przez doświadczoną kadrę
opiekunów. Podczas kolonii prowadzone będą zajęcia dodatkowe w formie wycieczek, warsztatów,
atrakcji multimedialnych, gier terenowych. Program profilaktyczny napisała Pani Magdalena
Kurzeja, wykwalifikowany z wieloletnim doświadczeniem Pedagog Zespołu Szkolno –
Przedszkolnego nr 3 w Jaworznie, oraz Kurator Sądowy zajmujący się wsparciem rodzin mających
problemy z wychowaniem dzieci i młodzieży. Program Profilaktyczny przeprowadzi Pani Barbara
Opalska – psychoterapeuta z Sosnowca.

W trakcie trwania kolonii zaplanowano:
- Wycieczki górskie m.in. na Śnieżkę,
- Zwiedzanie Świątyni Wang w Karpaczu,
- Zwiedzanie Parku Dinozaurów w Szklarskiej Porębie,
- Zwiedzanie wystawy w Karpaczu „Karkonoskie Tajemnice”,
- Zwiedzanie Kopalni Złota, Złoty Stok ,
- Zwiedzanie Jaskini Niedźwiedziej,
- Zwiedzanie Miasteczka Western City,
- Gry i zabawy integracyjne,
- Realizację programu profilaktycznego .

Grupa docelowa
Dzieci i młodzież w wieku szkolnym (od 9 do 14 lat).

Sposób rozwiązywania problemów/zaspokajania potrzeb grupy docelowej
Zadanie ma być realizowane przez Parafię św. Barbary w Jaworznie przez wikariusza Marka
Gąsiorka, który od kilkunastu lat czynnie i z sukcesami zajmował się realizacją zadań z obszaru
przeciwdziałania wykluczeniu społecznemu oraz inkluzji społecznej, w szczególności dzieci i
młodzieży prowadząc świetlice MAPET przy Parafii św. Elżbiety Węgierskiej w Szczakowej.
Długoletnie działania z potrzebującą młodzieżą oraz związane z tym doświadczenia pozwalają
zidentyfikować główne potrzeby w zakresie integracji oraz inkluzji społecznej: - młodzież, (głównie
pochodząca z rodzin dysfunkcyjnych lub/i biednych) wymaga w okresie wakacji zajęć
wspomagających działania aktywizujące, - brak zajęć szkolnych, niemożność głównie finansowa
powodują duże zagrożenie patologiami, na które dzieci i młodzież są w czasie wolnym od nauki
szczególnie narażone, - konieczność pokazania dobrych wzorców zachowań, sposobów spędzania
wolnego czasu, umiejętność pracy i współistnienia w grupie jako główne elementy i umiejętności w
jakie należy wyposażyć dzieci i młodzież, - konieczność dotarcia z ofertą wyjazdu, rekreacji do dzieci
i młodzieży, których rodzice nie mogą sobie finansowo na to pozwolić. Główną przyczyną
konieczności wsparcia rodzin w zakresie uczestnictwa Ich dzieci w wyjeździe kolonijnym jest
ubóstwo, bezrobocie oraz dysfunkcyjność rodzin. Brak dobrych wzorców postaw, brak wyuczonych
nabytych modeli spędzania czasu wolnego, zagrożenie patologiami to główne przyczyny
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konieczności interwencji oraz realizacji zadania publicznego w formie kolonii. Bezpośrednie skutki
realizacji niniejszego zadania w formie kolonii to : - kolonia jako jedna z form organizacyjnych
procesu dydaktyczno-wychowawczego dzieci
i młodzieży jest jedną z najbardziej lubianych i docenianych przez dzieci i rodziców formą
aktywności dydaktyczno-wychowawczą, udział w kolonii dzieci pozwala skuteczniej przyswajać
wiedzę, dobre praktyki i modele zachowań, a zdobyta wiedza jest trwalsza i bogatsza, - wpływa na
rozwój zdolności postrzegania, kreatywność oraz kształtowanie wyobrażeń i myślenia, - możliwość
czasowego wyjścia ze środowiska, poznania innych ludzi, zachowań modeli społecznych niż te w
których dziecko aktualnie dorasta, - wyrabianie postawy obywatelskiej sprowadzającej
do zainteresowania się sprawami społecznymi oraz gotowości do aktywnego w nich udziału, -
nabrania wiary we własne siły, - wzrostu samooceny, - ukształtowania umiejętności oraz motywacji
do myślenia i skutecznego reagowania na różne bodźce środowiskowe w kategoriach dobra
społecznego, - nauczanie dzieci i młodzieży zasad efektywnego współdziałania w grupie, -
wdrożenie do poszanowania elementarnych zasad dyscypliny społecznej, harmonijnego współżycia
w drodze tolerancji, - poznania innych środowisk społecznych, kulturowych i religijnych.

Miejsce realizacji

 Willa Dąbrówka,  ul. Słowackiego 2, 58-540 Karpacz, Tel. +48 757 619 426 mail-dabrowka@wp.pl,
strona-dabrowka.karpacz.pl

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika

Ilość dzieci biorących udział w kolonii Minimum 40 Lista uczestników

Ilość godzin przeprowadzonego
programu profilaktycznego

Minimum 10 Sprawozdanie z programu
profilaktycznego

Pobyt dzieci na kolonii (wycieczki
górskie, do Parku Dinozaurów w
Szklarskiej Porębie, Kopalni Złota, Złoty
Stok, Jaskini Niedźwiedziej, Miasteczka
Western City, zajęcia integracyjne, gry
i zabawy)

Minimum 8 Oświadczenie ks. Proboszcza

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.
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Charakterystyka oferenta

Parafia pw. Św. Barbary w Jaworznie wcześniej nie realizowała zadań publicznych, jednak ks. Marek
Gąsiorek – magister teologii, wikariusz parafii św. Barbary, katecheta w SP 7 w Jaworznie, realizował
programy profilaktyczne w ramach kolonii letnich w Karpaczu 2019, Szczawnicy 2020, Krynicy 2021,
Wiśle 2022.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Parafia pierwszy raz realizuję taką formę zadania publicznego, jednak Wikariusz organizujący wyjazd
kolonijny realizował zadania w Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Elżbiety Węgierskiej od 2019 do
2022 roku.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Dodatkowo w ramach wyjazdu zapewniono 6 opiekunów, którzy są doświadczoną wykwalifikowaną
kadrą wychowawców kolonijnych.
Wraz z wychowawcami obecne będzie wsparcie psychologiczne psychologa/psychoterapeuty
prowadzącego program profilaktyczny w trakcie trwania kolonii.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł

1. Transport 7 500,00    

2. Nocleg i wyżywienie 10 000,00    

3. Bilety wstępu 5 000,00    

4. Wynagrodzenie wychowawców 4 200,00    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 26 700,00 10 000,00 16 700,00

V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;

3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
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5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.

........................................
.....

........................................
.....

........................................
.....

(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................

Załączniki:

1. Oświadczenie o numerze rachunku bankowego. (obligatoryjny - papierowo, złożony również
elektronicznie)

2. program profilaktyczny (obligatoryjny - papierowo, złożony również elektronicznie)
3. kwalifikacje osoby prowadzącej program (obligatoryjny - papierowo, złożony również

elektronicznie)

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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